
WÓ IT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

we, podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1138 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnych (Dz.U. 2023., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. 2020, poz. 568 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1.
Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 

19 Gminy Zarszyn na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.
Traci moc Zarządzenie Nr 1113 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

§ 3-
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zarszyn.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Magdafeu : yewsfy

Id: E8E04DDF-DB33-425C-87EE-8B7BB1D51AD5. Strona 1



WÓJT G MINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1138 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 1 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Zarszyn w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf

Dochody

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą Zmiana
Plan po 
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16 0,00 383 875,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 0,00 383 875,16

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 „Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu”

383 875,16 0,00 383 875,16

Razem 383 875,16 0,00 383 875,16

Paragraf

Przy chudy

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie
950 1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 0,00^ 3 953,71 3 953,71 |

Razem 0,00 | 3 953,71 3 953,71 |

Dział Rozdział Paragraf

Wydatki

W yszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po 

zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 953,71 3 953,71

85395 Pozostała działalność 0,00 3 953,71 3 953,71
„Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych”

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 874,64 3 874,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 79,07 79,07

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 875,16 0,00 383 875,16
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 383 875,16 0,00 383 875,16

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 383 875,16 383 875,16
z tego:
„Remont pokrycia dachowego i elewacji zabytkowego budynku OSP w Jaćmierzu” 383 875,16 383 875,16

1 Razem 383 875,16 3 953,71 387 828,87

94 ag (fa CeiMi yhjew.

Id: E8E04DDF-DB33-425C-87EE-8B7BB1D51AD5. Strona 1


